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Enlace para el producto https://www.ajedrezdemadera.com/rey-pequeo-con-incrustaciones-de-laton-p-44.html

Descripcién del producto

REY pequefo con
incrustaciones de latdon

Precio

Disponibilidad

Ndmero

EAN

ALTURA DEL REY
MEDIDAS DEL TABLERO
MADERAS DE LAS PIEZAS
MADERAS DEL TABLERO
PESO TOTAL

72.00 €

Availability - 3 days
CH136A
5902560351040
100 mm
490x245x50 mm
sicomoro

haya, abedul

2 kg

Estas preciosas piezas de ajedrez completamente artesanales del disefio de Rey estdn incrustadas con laton. Estan hechos de
madera de sicomoro. El tablero de ajedrez plegable tiene una plantilla interior para el interior de las piezas de ajedrez. Este

conjunto esta disponible en color marréon solamente.
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